

Investitor
ObiectI.P "Universitatea de Stat din Moldova"
I.P "Universitatea de Stat din Moldova"**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigidere și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație a acoperișului plat				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,35 9,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			51,05 43,55
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	65,00	30,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	125,00	7,50
3	RpCE36 A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2			203,10 101,40
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,0000	65,00	65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	65,00	36,40
	281123732 1800	Materiale pentru armare	m2	1,1200	35,00	40,38
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,0000	20,00	41,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,63	7,58
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0010	650,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	0513	3,0 mm				
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	13,00	10,71
	410012620 2818	Apa	m3	0,0024	15,00	0,04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	125,00	0,37
4	RpIzC01 B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			<u>17,16</u> 3,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	65,00	1,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	43,98	13,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	292214000 6705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	125,00	0,04
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrana bituminoasa Uniflex EPP, Membrana bituminoasa EKP) sau echivalent	m2			<u>206,79</u> 44,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	268213260 0470	Membrane bituminoase Uniflex EPP si EKP sau echivalent	m2	2,3000	60,00	144,90
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	13,00	8,19
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	125,00	7,50
6	RpCR22 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			<u>142,65</u> 124,15

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	65,00	108,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	65,00	15,60
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	36,00	3,60
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	25,00	1,25
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	35,00	3,85
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	35,00	5,95
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,00	0,10
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	75,00	2,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	125,00	1,50
7	RpC122 C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Tabla zincata 0.4 OL32-In FARA PRET)	m			156,50 <hr/> 81,90
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	65,00	65,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,6000	0,00	0,00
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	29,17	30,34
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,08
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	42,00	2,18
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,50
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,00	37,50
8	RpCE26 A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de	buc			450,86 <hr/> 146,25

1	2	3	4	5	6	7
		protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm se exclude Tabla zincata de 0.5mm grosime (fara pret), Nit cu cap semiinecat 2x6 OL34 S 1257 (FARA PRET) se include pretul la Aerator d110 H240				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	2,0000	65,00	130,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	271040364 2419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	0,00	0,00
	287412588 5651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	0,00	0,00
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	25,00	1,03
	268212260 0593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	25,00	12,88
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	20,00	22,66
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	15,00	3,40
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	13,00	2,95
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,83	1,07
	9626265	Aerator d110 H240	buc	1,0000	250,00	257,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	125,00	1,88
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,00	1,25
9	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			19,55 ----- 17,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
10	RpCJ12 A k=3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			462,67 ----- 331,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	65,00	259,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	65,00	72,15
	266410210	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,63	75,51
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	650,00	52,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,32
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	125,00	1,50

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P "Universitatea de Stat din Moldova")

(funcția, semnătura)